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گروه  بهداشــت و ســامت-

هرچند خســتگی آدرنال به عنوان یک 
تشخیص پزشکی رسمی شناخته نمی 
شود، علائمی که فرد احساس می کند 
کاملا واقعی هســتند. نشانه هایی نظیر 
استرس، خستگی، مه مغزی و مشکلات 
خــواب بر زندگی بیمار تاثیر منفی می 
گذارند. البته چنین علائمی ممکن است 
به بیماری دیگری هم مرتبط باشــند. 
از این رو تشــخیص افتراقی به منظور 
جلوگیری از ایجاد اشتباه بسیار حیاتی 

و مهم است.
از مکمل های مناســب برای 

خستگی آدرنال
مکمــل  هایی که برای حمایت از 
سلامت سیستم آدرنال به بازار دارویی 
عرضه می  شوند، فراوانی و تنوع بالایی 
دارند. در حالی که مکمل ها اساسا نمی 
توانند خستگی آدرنال را درمان کنند، اما 
ممکن است بتوانند به رفع علائم مرتبط 
مانند اســترس، بی خوابی و خستگی 

یاری برسانند.
در ادامه به بررسی چندین مکمل  
معروف در این زمینه و همچنین کارایی 
هریک از آنها خواهیم پرداخت. گفتنی 
است که این اطلاعات از طریق مقالات 
منتشر شــده توسط مجله مرور سالانه 
روانشناسی  و وب سایت انجمن غدد 
درون ریز آمریکا قابل دسترسی هستند.

پاسخ به استرس
هنگامی که استرس رخ می دهد، 
بدن سیستم هایی را فعال می کند که از 

ما در برابر خطر محافظت کنند. عوامل 
استرس زا می توانند شامل یک موقعیت 
خطرناک، درد فیزیکی یا هر نوع آسیبی 
باشــند. این فاکتورها همچنین ممکن 
اســت به عوامل اجتماعی، محیطی یا 

کاری مرتبط باشند.
در پاسخ به یک رویداد استرس زا، 
مغز به اندام های کوچک بالای کلیه ها 
)غدد فوق کلیوی( سیگنال می دهد تا 
آدرنالین )اپی نفرین( ترشــح کنند. اپی 

نفرین ضربان قلب را افزایش می دهد و 
خون بیشتری را به اندام ها می فرستد. 
این ترکیب همچنین باعث آزاد شــدن 
انرژی ذخیره شده برای کمک به پاسخ 

جنگ یا گریز می شود.

هنگامــی کــه آزادســازی اولیه 
اپی نفریــن کاهش می یابــد، محور 
هیپوتالاموس-هیپوفیز-آدرنــال 
)HPA( وارد عمل می شــود. محور 
HPA بین هیپوتالاموس، غده هیپوفیز 
و غدد فوق کلیوی ارتباط برقرار می کند 
تا هورمون استروئیدی کورتیزول را آزاد 
کند. حامیان مفهوم خستگی آدرنال آن 
را به استرس مزمن نسبت می  دهند که 
بر توانایی غدد فوق کلیوی در راستای 
تولید هورمون  ها، یعنــی کورتیزول، 
تاثیر می  گذارد. استرس طولانی  مدت 
منجر به افزایش مداوم سطح کورتیزول 
می  شــود که می  تواند بر سلامت مغز، 
سیســتم متابولیک و ایمنــی اثر منفی 

بگذارد.
مکمل هــای حمایت کننده از 

آدرنال
مکمل  های مورد استفاده به منظور 
کمک به درمان خستگی آدرنال بسیار 
متنوع هستند. با این حال، شواهد قطعی 
در جهت تایید 100 درصدی استفاده از 
این محصولات برای کاهش استرس، 
علائــم خســتگی و در نهایــت رفع 

خستگی آدرنال در دست نیست.
برخــی از مکمل های مفید برای 
حمایــت از آدرنــال ترکیبــی از مواد 
مختلف هستند. برای مثال مکمل  های 
حاوی ترکیبی از ویتامین  های گروه ب، 
منیزیم، چای ســبز و گیاه رودیولا رزا 
ســطح استرس را کاهش داده و کیفیت 

خواب را بهبود می بخشند.
جینسنگ

جینســنگ از ریشه خشک شده 

گیاه Araliaceae به دست می آید. به 
طور کلی دو نوع اصلی جینسنگ وجود 
دارد؛ جینســنگ پاناکس و جینسنگ 
آمریکایی که هــر کدام اثرات متفاوتی 

بر بدن دارند.
برخی از داده ها نشــان می دهند 
که جینسنگ خستگی را در افراد سالم 
کاهش می دهد. تحقیقات دیگری هم 
در دســت هستند که از مصرف مکمل 
های جینســنگ برای کاهش خستگی 
ناشی از بیماری حمایت می کنند. با این 
حال، دوز مصرفی و مدت زمان استفاده 
بــه طور قابل توجهــی میان مطالعات 

مختلف متفاوت هستند.
هرچند به طور دقیق مشــخص 
نیست که جینسنگ چگونه بر سلامت 
روان تاثیر می گذارد، برخی تحقیقات 
نشــان داده اند کــه این ترکیب ممکن 
است بر فعالیت مغز برای بهبود عملکرد 
شناختی و افزایش سطح انتقال  دهنده  
های عصبی )مواد شیمیایی که به نورون  
هــا اجازه برقراری ارتباط با یکدیگر را 

می  دهند( تاثیر بگذارد.
از مکمل های مناســب برای 

خستگی آدرنال
آشواگاندا

 Withania آشواگاندا با نام علمی
somnifera، درختچه ای است که در 
طب آیورودا )نظام باســتانی پزشکی 
هنــد( به دلیل توانایــی آن در کمک به 
افراد برای سازگاری با استرس شهرت 

زیادی دارد.
تحقیقات نشــان مــی دهند که 
آشواگاندا ممکن است سطح کورتیزول 

را کاهــش دهــد و علائم اســترس، 
افسردگی و اضطراب را از بین ببرد.

دوز و مدت زمان مصرف مکمل 
های دارویی حاوی آشواگاندا به خوبی 
مشخص نشده است. به نظر می رسد که 
عصاره این گیاه استرس را در دوزهای 
300 تا 600 میلی گرم تسکین می دهد 
و ممکن اســت در دوزهای تا 12000 
میلی گــرم در روز برای اضطراب نیز 
مفید باشــد.هرچند تحقیقات بســیار 
امیدوارکننده هستند، اطلاعات بیشتری 
برای اثبات اثرات آشــواگاندا بر علائم 
مربوط به خســتگی آدرنال مورد نیاز 

است.
رودیولا رزا

رودیــولا رزا یک گیــاه دارویی 
است که در سراسر جهان برای کاهش 

استرس و اضطراب استفاده می شود.
 Rhodiola با وجود آن که مکمل
rosea ممکن است سطح اضطراب و 
اســترس را کاهش دهــد، تحقیقات 
 Rhodiola rosea در مورد اثــرات
بر ســطح کورتیزول نتایج متفاوتی به 
همراه داشــته اند. یک مطالعه کاهش 
ســطح کورتیزول بــزاق را با مصرف 
روزانه 576 میلــی گرم رودیولا رزا به 
مــدت 28 روز نشــان داد. با این حال، 
مصرف این گیــاه کمی قبل از ورزش 
)نوعی استرس( تاثیر چندانی بر سطح 

کورتیزول نداشت. 
منیزیم

منیزیــم بر محور HPA تاثیر می  
گذارد، آزادسازی کورتیزول را کاهش 
و پاسخ اســترس را تخفیف می  دهد. 

یک مطالعه کوچک بین دانشــجویان 
مذکر نشــان داد که مصرف 500 میلی  
گرم منیزیم به صورت روزانه به مدت 
چهار هفته باعث کاهش سطح سرمی 
کورتیزول می  شود.منیزیم فعالیت انتقال 
دهنده های عصبی را برای تشویق بدن 
به خواب کاهش می دهد. این عملکرد 
ممکن اســت مشکلات خواب مرتبط 
با علائم خســتگی آدرنال را نیز بهبود 
ببخشد.هرچند تحقیقات در خصوص 
منیزیــم و تاثیر آن بــر علائم مربوط به 
خســتگی آدرنال امیدبخش هستند، 
برخــی از مزایای آن ممکن اســت به 
دلیل ســایر مواد تشکیل دهنده مکمل 
های حاوی این ماده باشــند. علاوه بر 
این، زمانی که سطح مواد مغذی در بدن 
پایین باشد، منیزیم ممکن است فواید 

بیشتری از خود نشان دهد.
ویتامین های گروه ب

ویتامین های خانــواده ب برای 
حفظ تعــادل هوموسیســتئین، تولید 
ســروتونین )یک انتقال دهنده عصبی 
حیاتی برای تنظیم خلق و خو( و تشکیل 
هورمون های غده فوق کلیوی )کاتکول 
آمین ها( ضروری هستند.سطوح پایین 
برخــی از ویتامین های ب می تواند بر 
استرس و خلق و خو تاثیر منفی بگذارد. 
همچنین برخی تحقیقات نشان می دهند 
که مکمل های ویتامین ب ممکن است 
بتوانند با موفقیت بالا سطح استرس را 
کاهــش دهند. به طور خاص، ویتامین  
های خانواده ب در افراد با سطوح پایین 
تر مواد مغذی، اثر بیشــتری بر استرس 

دارند.

گروه  بهداشت و سامت-دکتر 
امیلی مرز توضیح می دهد: "ســاعات 
خواب شــبانه نامنظم و بــه دنبال آن 
مــدت خواب کوتاه  تــر، به طور قابل 
توجهی با کاهش ضخامت قشــر مغز 
در لوب پیشــانی، گیجگاهی و آهیانه 
ای و همچنین حجــم کمتر آمیگدال؛ 
یک منطقه مغزی کلیدی برای پردازش 

احساسات، مرتبط است."
به گفته محققان، تنظیم ســاعات 
خواب ســخت گیرانه توسط والدین 
برای فرزندان، با مزایای ویژه ای همراه 
است. در واقع چنین تصمیمی می تواند 
کیفیت و کمیت خواب کودکان را ارتقا 
دهد. علاوه بر این خواب کمتر و بدون 
برنامه مشــخص با مناطق نازک  تر و به 
نوعی تحلیل رفته در مغز مرتبط است که 
وظیفه ارزشمند کنترل رفتارهای انسانی 

را بر عهده دارند.
ما آیا شــما هم بــرای خواباندن 

کودک خردسال خود دچار چالش های 
نســبتا جدی شده اید؟ برای بسیاری از 
والدین، حفظ یک سیستم زمانی منظم 
با کودکان خردسال ممکن است تا اندازه 
زیادی دشوار باشد. اما طبق یک مطالعه 
جدید، مصرف وعده های غذایی سالم 
کنار هم به عنوان یک خانواده صمیمی، 
داشتن زمان بازی منظم و رعایت زمان 
دقیق خواب می تواند به تقویت رشــد 

مغز در کودکان کمک کند.
در واقع محققان کشــف کرده اند 
که روال منظم خانواده در زمینه خواب 
با میانگین خواب شبانه بیشتر کودکان 
رابطه مستقیم دارد و این موضوع واضحا 
با بهبود ساختار مغز و پردازش عاطفی 
کاملتر به ویژه طی نخســتین سالهای 
شکل گیری شخصیت و عملکردهای 

روانشناختی آنها همراه بوده است.
برای روشن شدن زوایای مختلف 
این مسئله، متخصصین دانشگاه ایالتی 

کلرادو داده های جمع آوری شده از 94 
کودک 5 تا 9 ساله با پیشینه های مختلف 
را تجزیه و تحلیل کردند. آنها با استفاده 
از اسکن MRI ساختار مغز کودکان را 
به دقت اندازه گیری و از والدین در مورد 
مدت زمان خواب فرزندشــان و سبک 

زندگی خانوادگی آنها سوال کردند.
پرســش های مربوط بــه روال 
خانواده شامل این موارد بودند که آیا بچه 
ها هر روز صبح پس از بیدار شــدن از 
خواب فعالیت های یکسانی را انجام می 
دهند یا خیر، آیا والدین پس از بازگشت 
از محل کار به خانه با فرزندانشان زمانی 
را به بازی اختصاص می دهند یا خیر، آیا 
والدین مرتبا برای بچه های خود داستان 
مــی خوانند یا قصه می گویند، آیا بچه 
ها هر شــب راس ساعت مشخصی به 
رختخــواب می روند یا خیر و اینکه آیا 
اعضای خانواده با هم غذا می  خورند؟

تجزیه و تحلیل نتایج به دســت 

آمده نشان داد که سبک زندگی نامنظم 
و محــدود از نظر ارتباطات عاطفی، به 
طور قابل توجهی با خواب کوتاه تر طی 
هفته مرتبط هستند. این در حالی است 
که صرفا پیروی از ساعات خواب شبانه 
منظم می تواند به داشتن مغزی سالم تر 

و حتی کمی بزرگتر یاری برساند. 
گفتنی اســت که خواب کوتاه تر 
نیز به نوبه خود با تغییراتی در ســاختار 
مغز کودک همراه است. در کودکانی که 
خواب کمتری داشتند، احتمال بیشتری 
وجود داشت که برخی از نواحی مغزی 
اندازه کوچکتر و محدودتری داشــته 
باشــند. از جمله ایــن نواحی می توان 
بــه مناطق کنترل کننــده زبان، واکنش 
های رفتاری، ادراک حسی و همچنین 

پردازش احساسات اشاره کرد.
دکتــر امیلی مرز که این مطالعه را 
رهبری کرده اســت، توضیح می دهد: 
"ساعات خواب شبانه نامنظم و به دنبال 

آن مــدت خواب کوتاه  تر، به طور قابل 
توجهی با کاهش ضخامت قشر مغز در 
لوب پیشــانی، گیجگاهی و آهیانه ای 
و همچنیــن حجم کمتر آمیگدال؛ یک 
منطقــه مغزی کلیدی بــرای پردازش 

احساسات، مرتبط است."
به گفتــه محققان، کــودکان در 
خانــواده  های کم  درآمــد و آنهایی که 
والدین شان ســطح تحصیلات پایین 
 تری داشــتند، با مشــکلات بیشتری 
در زمینه خواب نظیر کاهش ســاعات 

خواب مفید رو به رو بودند.
این یافته ها ممکن اســت دلالت 
بر این موضوع داشــته باشند که آسیب  
های اجتماعی-اقتصادی نظم و کیفیت 
سبک زندگی را مختل می کنند و به طور 
مشــخص سطح استرس در کودکان را 
افزایش می  دهنــد. بدین ترتیب زمان 
خواب آنهــا کاهش می یابد که آن هم 
به نوبه خود  بر رشد مغز تاثیر منفی می  

گذارد.
بنابرایــن در خانــواده هایی که 
والدین سطح سواد مناسبی دارند و قادر 
هستند چالش های اقتصادی را مدیریت 
کنند، مساله خواب فرزندان در ساعت 
مشخص شــبانه یک وظیفه مهم برای 
والدین محسوب می شود. البته در این 
خانواده هــا اغلب توانایی مالی به یک 
عامل آسیب رسان مبدل می شود چرا که 
پدر و مادر درگیر مهمانی های متعدد می 
شوند که این ملاقات های دوستانه عملا 
موجب بی توجهی و بی نظمی خواب 

فرزندان خواهد شد. 
به گفته تیــم تحقیقات، پژوهش 
آنها توسط مجله مغز و رفتار منتشر شده 
است و می تواند تدریجا به ارائه برنامه 
های موثری کمک کنــد که از خواب 
منظم و کافی کودکان در سنین کلیدی 

حمایت خواهند کرد.
دکتر مرز اضافــه می کند: "یافته 

 های ما نشان می  دهند که کمبود خواب 
ممکن است نه تنها با ساختار مغز بلکه 
بــا عملکرد مدارهای مغزی مســئول 
پــردازش احساســات در کودکان نیز 

مرتبط باشد."
ایــن تحقیقات حتــی می توانند 
توضیح دهند که چــرا کاهش خواب 
منجر به حساسیت بیشتر به احساسات 
منفی می شود. اگرچه بیشتر مطالعات 
تکاملی خواب روی نوجوانان متمرکز 
شده اند، مطالعه مذکور بر نیاز به ارزیابی 

و حمایت از ســلامت خواب کودکان 
قبــل از ورود به دوران نوجوانی تاکید 

دارد.
از طرفی دیگر دانشمندان آکادمی 
علوم کارولینای شــمالی دریافتند که 
نوجوانانی که هشت ساعت کامل می  
خوابند، در مقایســه بــا نوجوانانی که 
فقط شــش ساعت خواب شبانه دارند 
و با تلفن همراه خود به رختخواب می 
روند، نمرات شناختی بهتری در آزمون 

های مرتبط کسب می کنند.

خستگی آدرنال یک تشخیص بحث برانگیز است که توسط نسخه پنجم راهنمای تشخیصی و آماری 
اختال های روانی )DSM-5( که توسط انجمن روانپزشکی آمریکا )APA( منتشر شده  و در واقع یک راهنمای 

تشخیصی و آماری اختالات روانی است، به رسمیت شناخته نشده است. گفتنی است که تشخیص نارسایی 
آدرنال وجود دارد اما به طور قابل توجهی با خستگی آدرنال متفاوت است.

بهداشت و سلامت

درباره خستگی آدرنال فریـده پنـاه
بیشتر بدانید 

درباره ساعت خواب فرزندان خود به این دلایل سخت گیر باشید

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی کلان 

کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت نسیم بحر کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی اقیانوس 

خروشان کیش )سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت حفاری استوان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پرشین رنت کار 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت اعتماد گستران 

ساویس کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی موج 

شکنان کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت بنا سازان الوند کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7870 با شناسه ملی 10861576944

ثبت شده به شماره 9979 و شناسه ملی 14000222370

ثبت شده به شماره 2332 و شناسه ملی 10861539725ثبت شده به شماره 9113 و شناسه ملی 14000024648ثبت شده به شماره 8879  با شناسه ملی 10980194380

ثبت شده به شماره 11799 و شناسه ملی 14004573088ثبت شده به شماره 13922 و شناسه ملی 14008691974

ثبت شده به شماره 12775 و شناسه ملی 14005609877

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402،04،01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید :

1- آقای جواد نصرالهی با کد ملی 4131971194 به نمایندگی از شــرکت 
کشتیرانی مسخر دریا با شناسه ملی 10103926042 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای کاظم حکیمی حیدرانلو به کد ملی 2910026051 
بــه نمایندگی از شــرکت کشــتیرانی اقیانوس خروشــان با شناســه ملی 
10980194380 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه سهرابی کلوجه 
با کد ملی 0062907972 به نمایندگی از شرکت فرا دریای نیک قشم با شناسه 
ملی 1400011695 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی 

هیئت مدیره تا مورخ 1403،04،25 انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اســامی با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه 
مهر معتبر خواهد بود و سایر اوراق عادی و اداری با امضای واحد هر یک از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
3- اختیارات مدیرعامل مطابق با اساسنامه به ایشان تفویض گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
1402.05.21 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای محســن عسگری با کد ملی 0063121166 به نمایندگی از شرکت 
خطوط کشــتیرانی راه شیری کیش با شناسه ملی 10980178750 به سمت 
مدیــر عامــل و عضو هیئت مدیره ، اقای محســن دولت آبــادی با کد ملی 
0065159659 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری فرادریای نیک قشم با 
شناسه ملی 14000116295 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم زیبا شفقت 
با کد ملی 2619261325 به نمایندگی از شرکت کشتیرانی خلیج فارس ایران 
با شناسه ملی 10103388193 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسامی با امضای دو عضو هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
3. اختیارات مدیر عامل مطابق اساسنامه به ایشان تفویض گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.04.01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید :

1- آقای حمید رضا رضائی با کد ملی 0069240302 به نمایندگی از شرکت 
کشتیرانی مسخر دریا با شناسه ملی 10103926042 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای مهران اســمعیل شــاهی به کد ملی 0072148081 
به نمایندگی از شــرکت ســرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم با شناسه ملی 
14000116295 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای سعید ابراهیم زاده به 
کد ملی 0011606940 به نمایندگی از شرکت کشتیرانی کان کیش با شناسه 
ملی  10861576944 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی 

هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی 1403.04.25 انتخاب شدند .
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قرداد ها و عقود اسامی با امضای دو عضو هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و سایر اوراق عادی و اداری با امضا ی مدیرعامل یا یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
3- وظایف و حدود اختیارات تفویض شده مدیر عامل » مدیر عامل مجری 

مصوبات هیئت مدیره می باشد «
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402.03.24 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 57 ماده و 16 تبصره جایگزین اساسنامه 
قبلی گردید.

2- موضوع فعالیت شــرکت به شــرح ذیل می باشد :» مبادرت به فعالیت ها 
حفاری در زمینه بالادســتی نفت و گاز شــامل مطالعات مهندسی و طراحی 
حفر چاه های نفت و گاز در خشــکی و دریا ، حفر و تعمیر چاه های نفت 
و گاز در خشــکی و دریا ، خدمات جانبی حفاری از قبیل ســیمانکاری ، گل 
حفاری و کلیه ســرویس های درون چاهی و برون چاهی در داخل و خارج 
از کشــور ، خرید ، تملک ، اجاره و استجاره دستگاه های حفاری خشکی و 
دریایی و تجهیزا ت مرتبط و اخذ وام و تســهیات ارزی و ریالی از بانک ها 
، ســازمان ها و شــرکت های تامین کننده مالی داخلی و خارجی ، مشارکت 
و انجــام فعالیت هــای صنعتی مرتبط و هرگونه معامات مجاز ، بازرگانی ، 
صادرات و واردات کالا و خدمات و سایر امور و عملیاتی که بطور مستقیم و 
غیر مستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای 

موضوع شرکت ضروری باشد.«
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
موررخ 1402،08،29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای احمد اســامی به شماره ملی 6559928489 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای حامد صفائی کرفتی به شماره ملی 2460020724 
به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی جاویدی کرفتی به شــماره ملی 
6559900061 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره ، آقای علی صفائی به 
شــماره ملی 6550003598 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و بانکی و سایر نامه های عادی و اداری 

شرکت ا امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3. آقای احمد رضا حیدری به شــماره ملــی 6550071887 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محمد شــیری کرفتی به شــماره ملی 6550065852 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،10،24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای محســن آذری دولتخانه به شــماره ملی 0071105451 به سمت 
مدیرعامــل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای میثاق پیرزاده به شــماره ملی 
0076330672 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقــای نریمان کازرونی به 
شــماره ملی 0451523458 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت با امضاء ثابت مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.03.30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورت مالی مشــتمل بر صورت وضعیت مالی ، صورت ســود و زیان ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی برای سال مالی 

منتهی به 1401.12.29 به تصویت رسید.
2- موسســه حسابرســی ارکان سیستم حسابداران رســمی با شناسه ملی 
10100530054 بعنوان حســابرس مستقل و بازرس قانونی اصل و موسسه 
حسابرســی و بهبود سیســتم های مدیریت حسابرســین با شناســه ملی 
10100316991 بعنوان بازرس علی البدل برای مد یک ســال مالی انتخاب 

شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،11،15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای میثم عباسی به شماره ملی 4032172285 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای احســان عباسی به شماره ملی 4032186431 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، یاسر عباسی به شماره ملی 4020352445 به سمت نائب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، بروات 
، عقود اســامی و قرارداد ها و ســایر نامه ها ی عادی و اداری با امضاء مدیر 

عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3. خانم ســولماز شاه علی چهار برجی به شماره ملی 2392007276 بعنوان 
بــازرس اصلی و خانم پیوند صالحی به شــماره ملی 3860186132 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4. روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 19 اسفند 1402، 28 شعبان 1445 ،9 مارس 2024، شماره 4427، صفحه


